



**CONSORCIO DURAN  
ALFONSO LOPEZ DURAN**

ELODIA ROMO 65  
COL. JACARANDAS, MORELIA, C.P. 58150  
MORELIA, MICHOACÁN, MÉXICO  
R.F.C. LODA770707BQ8  
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Email: consorcioduran2009@hotmail.com

**Factura**  
No. 906

**FOLIO FISCAL:**  
6731B4F3-67BA-4CB8-8FF9-8EE102E466FD  
**No de Serie del Certificado del Emisor:**  
00001000000409619527  
**No de Serie del Certificado del SAT:**  
00001000000405332712  
**Fecha y hora de certificación:**  
2018-06-08T17:21:03  
**Fecha de Elaboración:**  
8 de Junio de 2018 a las 17:20  
**Lugar de Expedición:**  
58150

**Datos Fiscales del Receptor:**

Nombre: INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN  
RFC: IEM950525126

**"EFECTOS FISCALES AL PAGO"**

**Método de pago:**  
PPD - Pago en parcialidades o diferido  
**Forma de pago:**  
99 - Por definir  
**Condiciones de pago:**  
TRANSFERENCIA BANCARIA  
**Tipo de documento:**  
I: Ingreso  
**RFC PAC:**  
FIN1203015JA  
**Uso CFDI:**  
P01 - Por definir  
**Moneda:**  
MXN

Cantidad	Clave producto	Identificador	Clave de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
21.0	31211500 - Pinturas y tapa poros	CUBETA	XBJ - Cubeta	CUBETA DE PINTURA VINILICA DE 19 LITROS COLOR BLANCA	\$ 1,356.00	\$ 28,476.00
Trasladados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 4,556.16						
9.0	12164900 - Agentes de impermeabilización	CUBETA	XBJ - Cubeta	CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE DE 5 AÑOS	\$ 1,290.00	\$ 11,610.00
Trasladados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 1,857.60						
9.0	31211904 - Brochas	PIEZA	EA - Pieza	BROCHAS DE 4"	\$ 78.00	\$ 702.00
Trasladados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 112.32						
6.0	31211900 - Aplicadores de pintura y accesorios para pintar	PIEZA	H87 - Pieza	RODILLOS	\$ 79.00	\$ 474.00
Trasladados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 75.84						

<b>Importe:</b>	\$ 41,262.00
<b>SubTotal:</b>	\$ 41,262.00
<b>IVA (16.00%):</b>	\$ 6,601.92
<b>TOTAL:</b>	\$ 47,863.92

Cantidad con Letra: \*\*\* CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 92/100 MXN \*\*\*

**SELLO DIGITAL CFDI**

hIQWoxyON46UvSyidUYoQryaDXVY40QxmIM8uznWystnwFV0v4oUsG09LPuXrgQR71Ty3zGEOdvjkoEnd++P8MgEZ/92a+PrQYkBXp4y5NDfQVO8Xp7gtT7mnwAm+0oCXctnzfYmXle/jL+64NV/37/EHJ/F1jHu69FBWru7YHHS36ejB0DxDou/5gr0F+OqJzpbmTdfdsU8algFhrD4OeV5UpJpXvV6VZsnrkDwkF9DOdwFhAP1XwUqaPMUTrC+X178V3jh+xZHQlo7Zk4hXluoh5H97qRtt7X7Z30nsLXBt9IV4DTJJXH23tm7CoihXf/3u8RLRQllmIKK3g==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

Wu8MePtc060/E+dtXJALvufXqit7RwD7YbqraEaVzgbwVopodi11PG0vviC5Xa/KHTY2jhtHjgp9004tbXgulNUya1PVIT3dT+e3LDlyE3Tle5Ka9jDrMitHkdFwgSQgUPvcoqPbjRBoEdvFUwJGRxvFyMGjIUAC6POs8xx+ABZSO36hyWmcZ4YdKXNkRQdRwm2GKI0KISjbutlBgUV+AhAZ8+D7y8KBpG41EAD4yqj2xnuGfcdKaW6vUYyjMbhOnYHNFG8MeD1sMq6IGIQLQ+nT6LaWifZ3UqrPK+y1NTW/GzzZzoVMU3FC+fg6wFKBeJkGB/27y04w==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

]]1.1|6731B4F3-67BA-4CB8-8FF9-8EE102E466FD|2018-06-08T17:21:03|FIN1203015JA|hIQWoxyON46UvSyidUYoQryaDXVY40QxmIM8uznWystnwFV0v4oUsG09LPuXrgQR71Ty3zGEOdvjkoEnd++P8MgEZ/92a+PrQYkBXp4y5NDfQVO8Xp7gtT7mnwAm+0oCXctnzfYmXle/jL+64NV/37/EHJ/F1jHu69FBWru7YHHS36ejB0DxDou/5gr0F+OqJzpbmTdfdsU8algFhrD4OeV5UpJpXvV6VZsnrkDwkF9DOdwFhAP1XwUqaPMUTrC+X178V3jh+xZHQlo7Zk4hXluoh5H97qRtt7X7Z30nsLXBt9IV4DTJJXH23tm7CoihXf/3u8RLRQllmIKK3g==|00001000000405332712|]]



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

CONSORCIO DURAN  
Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica e-Fact www.eFact.com.mx, Tel. 445.2.99.61.33  
contacto@eFact.com.mx